I -95-YC
LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATOHiAHA

3

“; i

EL. CONGRESO NACIONAL

En ejercicio de las facultades que le confiere el literal g) del
articule 59 de la Constitucion Politica de la Repablica,

RESUELVE

Aprobar el ACUERDO SOBRE TRANSPORTE AERED ENTRE LA REPUBLICA DEL
ECUADOR ¥ LA HREPUBILICA DEL PARAGUAY, suscrite an la ciudad de
Asuncidén, Repiblica del Paraguay, 21 15 de septiembre de 1004,

Comunicar de eata Resolucidn a la Funcidn Ejecutiva.

Iado en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano,
an la Sala de OSesiones del Congreso Naclgnal del Eouador, a los
vaintiun dias del mes de Junie Qe mll ﬂ‘hfﬂ{?i&.{‘lﬂﬂ?rﬂ noventa ¥ cinco.

\
| f \i
L 3 :

o

0 PROARO MAYA

Vicepregfidente del Congreso Nacional
encargado de la Presidencia

[

/\J -
£ Dr. GIL;:;;%;%;if;::ﬂﬂlﬂ

cecretario General

DGAL-SG-ON
[ 2 R3/ 10t




